

第4次さんかくプラン行政評価事務局修正案

重点 目標	ページ	該当箇所	修正案
	1	表題	「行政評価」を「年次報告書」と変更し、副題「施策の実施状況及び評価」を追加する
		I 章	「I 第4次さんかくプランの効き目を測る」を「I はじめに」に修正し、文章を一つにまとめる。
		全体	折れ線グラフの凡例や棒グラフの順番を、全体、女性、男性の順に変更する
			市民アンケート、事業所アンケート、三歳児健診対象者アンケート、外国人市民アンケートについての概要を作成し、現状値の説明では回答数を記載する
1	8	目標③	「さんかくカレッジ受講者による情報発信の回数」を「さんかくカレッジの受講者が学んだ内容を市民向けに情報発信した回数」に修正する
2	15	指標F	指標の定義と現状値の説明のページが離れているため、かぎ括弧で説明を記載
3	21	目標⑥	現状値の説明のところで、出前講座の前に「学校」を追記する
4	26	指標K	参考のグラフは、標本数が少ないため削除し、評価の「年代別に見ると…」も削除する
6	32	目標⑨	公民館行事と市民協働事業の内容を記載
		指標P	現状値の説明のところで、「さんかく岡山での事業」を「さんかく岡山の事業」に修正する
7	35	指標R	現状値の説明のところで、男性と女性それぞれの回答者数を記載する